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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens flow fra vare modtages til
de distribueres ud til afdelingskøkkener, mundtlige procedurer
for modtagekontrol af køle- og frostvarer, herunder
temperaturkontrol samt stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryserum i stueetagen samt
køle- og fryseenheder i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køle- og
fryserum i stueetagen samt hylder i kølerum i kælder (ved
kononialrum).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ved varemodtagelse
samt porte ved udlevering af vogne i stueetage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
egenkontrolprocedurer for modtagelse af kølekrævende og
ikke kølekrævende fødevarer samt for opbevaring af
kølekrævende fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet
af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Virksomheden gennemgået med henblik på autorisation af
aktivitetsmæssige ændringer og ændringer i virksomhedens
indretning. Ny autorisation fremsendes. Følgende er
kontrolleret: Lokaler der anvendes til aktiviteter på stueetage:
varemodtagelse m. elevator, gangareal til vognhal, udlevering
af vogne, lokale med elevator, køle- og frostrum, kontorlokaler
på stueetage, gennemgang i tidligere produktionsområde,
vaskerirampe (modtagelse af vogne med mad til
afdelinger/bufferrum) med elevator. Lokaler der anvendes til
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aktiviteter i kælder: omklædning til dame og herrer, tøjdepot, gangareal i kælder (med elevator), personalerum,
toiletter, depot til sko, vognhal, 2 rum til teknisk afdeling, opvask med elevatorer, lokale med sæbe, kolonial med
pakning af frugt, kølerum, printerrum, emballage/porcelæn, sluse, distribution med lift. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens aktiviteter, herunder pakning af frugt, køle- og frostopbevaring, opbevaring af
tørvare, opvask af service og vogne samt distribution af madvogne til afdelingskøkkener. Ingen anmærkninger.


